En la ciudad de Balzar a los Veinte días del mes de abril del dos mil trece a las cinco de la 

tarde, en el local social situado en la Calle Olmedo s/n y Vicente Rocafuerte, manzana 36, solár 

5 con la presencia del capital social pagado, representado por la señora Andrea Verónica 

Aguayo Maruri con Veinte y cuatro mil novecientos cuarenta (24.940) acciones, de Cuatro 

Centavos de Dólar Norteamericano ($ 0,04), Diana Alejandra Aguayo Maruri con treinta (30) 
acciones, de Cuatro Centavos de Dólar Norteamericano ($ 0,04), y Clarisa Edilma Arguello 

Espinoza con treinta (30) acciones, de Cuatro Centavos de Dólar Norteamericano ($ 0,04), , 

que representan Un mil dólares ($ 1.000,00) que es el total del capital social de la compañía 
divididos en Veinte y cinco mil (25.000) acciones de Cuatro Centavos de Dólar 

Norteamericano ($ 0,04) cada una. Los accionistas presentes aceptan por unanimidad la 

celebración de esta Junta General, acogiéndose a las disposiciones de los Artículos 179 y 200 de 
las Leyes de Compañías en vigencias para conocer y decidir los puntos a tratarse.